綦发改审批〔2025〕64号
重庆市綦江区发展和改革委员会

关于綦江区医疗卫生机构设备提质升级项目

建议书的批复
重庆市綦江区中医院：
你单位《关于綦江区医疗卫生机构设备提质升级项目的请示》（綦江中医文〔2025〕5号）收悉。该项目已列入綦江区2025年政府投资前期计划，经我委研究，同意该项目建议书，现将项目建议书批复如下：
一、项目代码：2501-500110-04-03-834376
二、项目名称：綦江区医疗卫生机构设备提质升级项目

三、项目单位：重庆市綦江区中医院
四、建设地点：重庆市綦江区
五、主要建设内容及规模：更新升级綦江区医疗卫生机构医疗设备31台，包含核磁共振、彩色多普勒超声诊断仪、CT设备等同品目设备共计31台，淘汰核核磁共振、彩色多普勒超声诊断仪、CT设备等同品目设备共计31台。
六、总投资及资金来源：总投资估算8700万元，资金来源为争取上级资金及财政配套资金。

七、建设工期：12个月。

八、其他要求：接文后，请积极完善相关建设条件，待办理完相关前期手续后方可动工建设；项目建设须严格执行基本建设项目管理程序，如需对本项目批复的建设规模及主要建设内容进行调整，需以书面形式向我委报告，并按照綦江府发〔2022〕16号文件的要求办理。

重庆市綦江区发展和改革委员会

2025年2月19日

（此件公开发布）

重庆市綦江区发展和改革委员会办公室        2025年2月19日印发
（共印5份）
 - 2 -
 - 1 -